Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

EDITAL Nº 116/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 073/2023

CARGOS: FACILITADORES DE OFICINAS

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA:

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Cargos: Facilitadores de oficinas

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Artesanato

N.º NOME NOTA

01 Isabella Maynardes Marques 40,0

02 Isabela Venerina Pereira Schiavon Domingues 00

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Esporte e Lazer

N.º NOME NOTA:

01 Bianca da Silva Strazzi 30,0

02 Henrique Fernandes Gariani 20,0

03 João Pedro do Nascimento Silva 10,0

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Inclusão Digital

N.º NOME NOTA:

01 Raphael Bernardino Toledo 30,0

02 Carlos Eduardo Masala Fernandes 20,0

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Música

N.º NOME NOTA:

01 Meriza Cerqueira Silva 13,0

02 Hellen Carolina Lessa de Assis 00

03 Isabela Venerina Pereira Schiavon Domingues 00

04 Regielli Fonseca Fernandes 00

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Esporte de Combate

N.º NOME NOTA:

01 Isabela Venerina Pereira Schiavon Domingues 30,00

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Dança

N.º NOME NOTA:

01 Rafaela Madella Thomé 45,00

02 Giovanna Emanuelle Pinheiro de Paula 10,00

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos

Teatro

N.º NOME NOTA:

01 Jéssica Cristina Macedo                       40,00

Mandaguari (PR), 02 de maio de 2023.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado

Prefeita Municipal

		2023-05-02T17:03:35-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959